КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 20 декабря 2012 года № 55
                с. Калашное
Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания лицами  административного наказания в виде обязательных работ

В соответствии со статьями 3.13 и 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Администрация Калашинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами административного

наказания  в виде обязательных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного

наказания  в виде обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Согласовать виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания лицами административного  наказания  в виде обязательных работ с Лебяжьевским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2013 года.
5.  Настоящее постановление обнародовать в местах  официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на Главу Калашинского сельсовета Коркину Л.П.
Глава Калашинского сельсовета                                                                          Л.П. Коркина
Исп. Елфимова И.И.
Тел. 8 35(237)94684
	                       «Согласовано»

Начальник отдела – старший судебный пристав

Лебяжьевского районного отдела служебных

приставов Управления Федеральной службы

судебных приставов по Курганской области

_________________  Е.А. Бирюлина
	Приложение 1 к постановлению Администрации  Калашинского сельсовета

от  20 декабря 2012 года   № 55                                                                  «Об утверждении видов работ и перечня                                                                        организаций для отбывания лицами                                                                        административного наказания в виде                                                                           обязательных работ»

Виды обязательных работ для отбывания лицами административного

наказания в виде обязательных работ
	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1.
	Уборка территорий, прилегающих к подведомственным учреждениям Калашинского сельсовета

	2.
	Расколка и складирование дров

	3.
	Уборка несанкционированных свалок

	4.
	Уборка территорий кладбищ

	5.
	Уборка улиц

	6.
	Неквалифицированные малярные работы

Глава Калашинского сельсовета

Л.П. Коркина
	                       «Согласовано»

Начальник отдела – старший судебный пристав

Лебяжьевского районного отдела служебных

приставов Управления Федеральной службы

судебных приставов по Курганской области

_________________  Е.А. Бирюлина
	Приложение 2 к постановлению Администрации  Калашинского сельсовета

от  20 декабря 2012 года   № 55                                                                  «Об утверждении видов работ и перечня                                                                        организаций для отбывания лицами                                                                        административного наказания в виде                                                                           обязательных работ»

Перечень организаций для отбывания лицами административного

наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организаций (предприятий)

	1.
	Администрация Калашинского сельсовета

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение Калашинского сельсовета»

Глава Калашинского сельсовета

Л.П. Коркина